

## PLANY PRACY KOMISJI SEJMIKU NA I PÓŁROCZE 2024 R.

### KOMISJA STRATEGII ROZWOJU, PROMOCJI I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

L.p.	Termin Posiedzenia	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	STYCZEŃ Przewidywany termin posiedzenia: między 18 a 24 stycznia 2024 r.	11 stycznia 2024 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
2.	LUTY Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.	8 lutego 2024 r.	Informacja o zrealizowanym konkursie "Cyfrowe łamigłówki"	Departament IT
3.	MARZEC Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 26 marca 2024 r.	6 marca 2024 r.	Informacja o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego	Departament Inwestycji i Rozwoju  Departament IT

			Sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo-finansowego ŚZDW w Kielcach za 2023 r.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji / ŚZDW
4.	KWIECIEŃ Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024 r.	10 kwietnia 2024 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
5.	MAJ Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Raport z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego” za rok 2023.  Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2023 rok.  Informacja dotycząca bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych  Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji / WORD  Departament IT
6.	CZERWIEC Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych  W terminach określonych ustawą	Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 rok.  Zaopiniowanie raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 roku.	Departament Budżetu i Finansów  Departament Inwestycji i Rozwoju

		o samorządzie województwa		
		Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	<p>Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie udzielenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego wotum zaufania.</p> <p>Informacja o stanie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 za 2023 rok.</p> <p>Informacja o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027</p> <p>Informacja dotycząca realizacji projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – II”</p> <p>Sprawozdanie z realizacji akcji zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2023/2024 r.</p> <p>Przyjęcie planu pracy Komisji na II półroczu 2024 r.</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p> <p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p> <p>Departament IT</p> <p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji / ŚZDW</p> <p>Wszystkie departamenty</p>

## KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW

l.p.	Termin posiedzenia	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<p>STYCZEŃ</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 18 a 24 stycznia 2024 r.</p>	<p>11 stycznia 2024 r.</p>	<p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p> <p>Departament Budżetu i Finansów</p>
2.	<p>LUTY</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.</p>	<p>8 lutego 2024 r.</p>	<p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p> <p>Departament Budżetu i Finansów</p>
3.	<p>MARZEC</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 20 marca 2024 r.</p>	<p>6 marca 2024 r.</p>	<p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p> <p>Departament Budżetu i Finansów</p>

4.	KWIECIEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024r.	10 kwietnia 2024 r.	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.	Departament Budżetu i Finansów  Departament Budżetu i Finansów
5.	MAJ  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.  Sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego wojewódzkich instytucji kultury za 2023 r.	Departament Budżetu i Finansów  Departament Budżetu i Finansów  Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
6.	CZERWIEC  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.  W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.  Zaopiniowanie Sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 r.	Departament Budżetu i Finansów  Departament Budżetu i Finansów  Departament Budżetu i Finansów

		W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa	Zaopiniowanie Raportu o stanie województwa świętokrzyskiego w 2023 roku.  Przyjęcie Planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na II półrocze 2024 roku	Departament Inwestycji i Rozwoju  Wszystkie departamenty
--	--	--	---	--

## KOMISJA EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

l.p.	Termin posiedzenia	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<p>STYCZEŃ</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 18 a 24 stycznia 2024 r.</p>	11 stycznia 2024 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
2.	<p>LUTY</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.</p>	8 lutego 2023 r.	<p>Przyjęcie sprawozdania dotyczącego wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie województwa świętokrzyskiego.</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych za poszczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom województwa świętokrzyskiego.</p> <p>Przyjęcie informacji o zrealizowanym konkursie "Cyfrowe łamigłówek".</p>	<p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p> <p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p> <p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p> <p>Departament IT</p>

3.	MARZEC  Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 20 marca 2024 r.	6 marca 2024 r.	Przyjęcie informacji z realizacji przedsięwzięć patriotycznych i obywatelskich w Województwie Świętokrzyskim w roku 2023 w ramach Świętokrzyskiego Programu Edukacji Patriotycznej Młodzież Pamięta.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
4.	KWIECIEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024 r.	10 kwietnia 2023 r.	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
5.	MAJ  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Przyjęcie sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych wojewódzkich instytucji kultury za 2023 rok  Przyjęcie raportu z realizacji „Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego” za rok 2023.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego  Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej



6.	<p>CZERWIEC</p> <p>Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.</p>	<p>W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa</p> <p>W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych</p>	<p>Zaopiniowanie Raportu o Stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 r.</p> <p>Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 rok.</p> <p>Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2024 roku.</p>	<p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p> <p>Departament Budżetu i Finansów</p> <p>Wszystkie departamenty</p>
----	--	--	---	---

**KOMISJA ZDROWIA, POLITYKI SPOŁECZNEJ I SPRAW RODZINY**

<b>l.p.</b>	<b>Termin posiedzenia</b>	<b>Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku</b>	<b>Tematyka</b>	<b>Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów</b>
1.	STYCZEŃ  Termin posiedzenia: 8 stycznia 2024 r.	29 grudnia 2023 r.	Dyskusja na temat Strategii rozwoju Spółki Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. od 2022 do roku 2030.  Dyskusja na temat aktualnej sytuacji kadrowo-finansowej w spółce Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.  Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie przyjęcia Stanowiska dotyczącego Strategii rozwoju Spółki Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. od 2022 do roku 2030.	Uzdrowisko Busko – Zdrój S.A. / Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
2.	LUTY  Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.	8 lutego 2024 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
3.	MARZEC  Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 20 marca 2024 r.	6 marca 2023 r.	Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2024 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

4.	KWIECIEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024 r.	10 kwietnia 2023 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
5.	MAJ  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	<p>Zaopiniowanie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 r.</p> <p>Sprawozdania z wykonania planów finansowych za 2023 rok przedłożonych przez samodzielne, publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie.</p> <p>Informacja Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym województwa świętokrzyskiego w 2023 r.</p>	<p>Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej</p> <p>Departament Ochrony Zdrowia / Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej</p> <p>Departament Ochrony Zdrowia / Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny</p>

6.	<p>CZERWIEC</p> <p>Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.</p>	<p>W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa</p> <p>W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych</p> <p>Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.</p>	<p>Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 roku.</p> <p>Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 rok.</p> <p>Zaopiniowanie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Województwa Świętokrzyskiego za rok 2023”.</p> <p>Informacja dotycząca realizacji projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – II”.</p> <p>Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.</p>	<p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p> <p>Departament Budżetu i Finansów.</p> <p>Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej</p> <p>Departament IT</p> <p>Wszystkie departamenty</p>
----	--	---	--	--

## KOMISJA ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA

l.p.	Termin Posiedzenia	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	STYCZEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 18 a 24 stycznia 2024 r.	11 stycznia 2024 r.	Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	
2.	LUTY  Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.	8 lutego 2024 r.	Nowelizacja przepisów prawa w kontekście wdrażania systemu kaucyjnego.	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
3.	MARZEC  Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 20 marca 2024 r.	6 marca 2024 r.	Sprawozdanie z działalności Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach za 2023 rok.  Działania informacyjno-edukacyjne w kontekście zapobiegania powstawaniu odpadów w latach 2022-2023.	Departament Przyrody i Klimatu  Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami

4.	KWIECIEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024 r.	10 kwietnia 2024 r.	Informacja z realizacji programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego za 2023 r.	Departament Przyrody i Klimatu
5.	MAJ  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla obszaru województwa świętokrzyskiego”.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 r.	Departament Przyrody i Klimatu  Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
6.	CZERWIEC  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych  W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa	Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 rok.  Zaopiniowanie Raportu o Stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 r.  Przyjęcie Planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na II półrocze 2024 roku.	Departament Budżetu i Finansów  Departament Inwestycji i Rozwoju  Wszystkie departamenty

## KOMISJA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Lp.	Termin posiedzenia	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<p>STYCZEŃ</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 18 a 24 stycznia 2024 r.</p>	<p>11 stycznia 2024 r.</p>	<p>Tematy wynikające z porządku obrad sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p>	
2.	<p>LUTY</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 19 a 23 lutego 2024 r.</p>	<p>8 lutego 2024 r.</p>	<p>Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie województwa świętokrzyskiego w 2023 r.</p> <p>Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej i funkcjonowaniu Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz działalności OSP na terenie województwa świętokrzyskiego w 2023 r.</p>	<p>Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach.</p> <p>Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach</p>
3.	<p>MARZEC</p> <p>Przewidywany termin posiedzenia: między 14 a 20 marca 2024 r.</p>	<p>6 marca 2023 r.</p>	<p>Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo-finansowego ŚZDW w Kielcach za 2023 r.</p>	<p>Departament IT</p> <p>Departament Infrastruktury Transportu i Komunikacji Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach</p>

4.	KWIECIEŃ  Przewidywany termin posiedzenia: między 15 a 19 kwietnia 2024 r.	10 kwietnia 2024 r.	Informacja o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.	Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach
5.	MAJ  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Informacja dotycząca bieżących działań w zakresie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego.	Departament IT
6.	CZERWIEC  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	W terminach określonych ustawą o samorządzie województwa  W terminach określonych w ustawie o finansach publicznych  Termin zostanie ustalony po rozpoczęciu nowej kadencji Sejmiku.	Zaopiniowanie Raportu o Stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2023 r.  Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2023 rok.  Sprawozdanie z realizacji akcji zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w sezonie zimowym 2023/2024 r.	Departament Inwestycji i Rozwoju  Departament Budżetu i Finansów  Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji / ŚZDW



			Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.	Wszystkie departamenty.
--	--	--	--	-------------------------

*Plany pracy mają charakter otwarty - możliwe jest wprowadzenie nowej tematyki, jak również zmian w zakresie zaproponowanych tematów i terminów odbycia posiedzeń.*